2026年２月 12日

各 位

会 社 名 株式会社Ｔｒｕｅ  Ｄａｔａ

代表者名 代表取締役社長  米倉  裕之

（コード番号：4416 東証グロース）

問合せ先 執 行 役 員  上 田  忠 彦

（TEL.03-6430-0721）

業績予想の修正に関するお知らせ

2025年 5月 14日に公表しました 2026年 3月期（2025年 4月 1日～2026年 3月 31日）の通期業

績予想を修正しましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．2026年 3月期通期業績予想（2025年 4月 1日～2026年 3月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,000
百万円

160
百万円

162
百万円

129
円  銭

26.89

今回発表予想（Ｂ） 1,830 60 64 45 9.37

増 減 額（Ｂ－Ａ） △170 △100 △97 △84 ―

増 減 率（ ％ ） △8.5 △62.6 △60.1 △65.1 ―

（参考）前期実績

（2025 年 3 月期）
1,554 48 49 13 2.76

２．修正の理由

今期にサービス提供を開始した新たな複数の大型案件は、AI の組み込みやパートナーとの連携

等従来型とは異なるストック型のサービスであり、利用度の向上とともに乗数的に収益が見込め

るものでありますが、当該案件クライアントの現場オペレーションを初期段階で最適化すること

を優先する必要が生じたため、サービスの立ち上がりが想定よりも後ろ倒しとなりました。この

影響を主因として売上高は当初想定を下回るとともに、案件運営・稼働に係る費用が先行的に発

生している影響もあり、各段階利益も前回発表予想を下回る見通しとなりました。

【業績予想に関するご留意事項】

本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び

合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因によって異なる場

合があります。

以 上